[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 17 »  февраля  2021 г.       г. Осташков                                       № 199
О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 03.07.2018 г.  №1165 «О создании Антинаркотической комиссии в Администрации Осташковского городского округа»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 N 1374 "О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров", Уставом Осташковского городского округа Тверской области, Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 03.07.2018 г.  №1165 «О создании антинаркотической комиссии в Администрации Осташковского городского округа», изложив Приложение №2 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в печатном издании газете «Селигер», сетевом издании «Селигер» (http://seliger-news.ru) и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Осташковского городского округа Уткину С.Ю.

	Глава Осташковского
городского округа
	А.А. Титов

                                                                           Приложение

к постановлению Администрации
 Осташковского городского округа
« 17 » февраля 2021г.  №199
Состав
Антинаркотической комиссии
Осташковского городского округа
	Титов А.А.
	- Глава Осташковского городского округа, председатель комиссии

	Уткина С.Ю.
	- заместитель Главы Администрации, заместитель председателя комиссии

	Пенкина Ю.В.
	- заместитель руководителя отдела спорта и молодежной политики Администрации Осташковского городского округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Кожунов С.А.
	- врач психиатр-нарколог ГБУЗ «Осташковская центральная районная больница» (по согласованию)

	Стренго З.А.
	- и.о. заведующего отделом образования Администрации Осташковского городского округа;

	Селиверстова Е.Б.
	- главный специалист КДН и ЗП Администрации Осташковского городского округа;

	Никулин С.С.
	- заместитель начальника полиции МО МВД России «Осташковский», майор полиции (по согласованию)

	Сергеев В.Н.
	- начальник УУП и ПДН МО МВД России «Осташковский» подполковник полиции (по согласованию)

	Соловьёв А.А.
	- руководитель отдела спорта и молодежной политики Администрации Осташковского городского округа;

	Сотник Е.Н.
	- заведующий отделом культуры Администрации Осташковского городского округа

	Шалаев О.В.
	-руководитель МКУ «Управление сельскими территориями» Осташковского городского округа

	Козляков А.А.
	-директор МБОУ «Среднеобразовательная школа №1 им. академика А.И. Савина»

_1347273990.unknown